
 

BILTEN 

ČEBELICA 2024 

 
2.9.2024 



Občinsko združenje slovenskih častnikov Hrastnik je dne 31.8.2024 (sobota), na strelišču ZSČ Hrastnik izvedel  

7. zaporedno tekmo Čebelica, na kateri se je streljalo s polavtomatsko pištolo CZ M70. 

   
Nagradni sklad z žrebom med vsemi udeleženci!  

   
Glavna nagrada žreba je bila nova polavtomatska pištola Tanfoglio STOCK III SF, v kalibru 9x19mm, katero je žreb 
naklonil tekmovalcu SD Olimpija, Drobun Jože-tu.   

Letos smo kot presenečenje žrebali tudi tolažilno nagrado, novo polavtomatsko pištolo GLOCK 17, katero je žreb 
naklonil tekmovalcu ZSČ Hrastnik, Kovač Igor-ju. 

 
Jože in Igor, vsak s svojim darilnim bonom 

 
 
Tako kot lani, so se tekmovalci tudi letos pomerili v t.i. čakalnih igrah (streljanje z zračno puško in met šolske bombe), 
z zračno puško za glavno nagrado. 

 
Predsednik ZSČ Hrastnik, s prejemnikom nagrade čakalnih iger, Perc Samo-tom 



Pravila in ostale podrobnosti tekme:  
- Strelja se 5 strelov poskusno (5 minut) in 10 strelov za rezultat (8 minut).  
- Strelja se izključno z orožjem (CZ M70 – Čebelica) in strelivom organizatorja, ki bo pripravljeno na strelskih 

mestih. Orožje in strelivo bo med posameznimi skupinami ustrezno razkuženo!  
- Žreb posameznih strelskih mest se za vsako skupino strelcev opravi ob prijavi pri funkcionarju na strelišču. 

(Strelec se v skladu z mikročasovnico zglasi na strelišču, izžreba (listek) strelsko mesto, ter izvede streljanje s 
pripravljenim orožjem in strelivom).   

- Dovoljena je uporaba lastnih spektivov za opazovanje zadetkov in lastne zaščitne opreme. 
- Žreb glavne nagrade se opravi komisijsko (najboljši in najslabši strelec zadnje skupine plus en predstavnik 

organizatorja), po razglasitvi rezultatov, med vsemi udeleženci, ki bodo streljali na tekmi. Nagrado lahko v 
svojem imenu prevzame le prisoten udeleženec. Kdor predčasno (pred žrebom) odide izgubi pravico do 
glavne nagrade. 

- Vsi tekmovalci in spremljevalci se tekme udeležujejo na lastno odgovornost!  
 

Organizatorji se vsem udeležencem zahvaljujemo za izkazano zaupanje in udeležbo, v 
nadaljevanju pa vam poleg rezultatov predstavljamo tudi nekaj malega statističnih podatkov! 

 

Čebelice 2024 se je udeležilo skupaj 167 strelcev, ki so prišli iz 32 društev. 

 

Diagram števila udeležencev po letih: 

 

 

 

 



ABECEDNI SEZNAM UDELEŽENCEV Č.2024 

 

Priimek in ime Društvo 

Abram Stanislav ZSČ Hrastnik 

Abram Vavtar Anita ZSČ Hrastnik 

Adamović Daniel   

Arčon Tomislav  SD Soit Medvode 

Arh Marijan ZSČ Jesenice Kr.gora 

Balažič Robert SD Jezero Dobrovnik 

Belina Sašo ZSČ Slovenska Bistrica 

Bevk Branimir SD Olimpija 

Bolta Aleš SD Tržič 

Bratušek Jožef SD Kidričevo 

Brenkuš Matjaž SD Škofja Loka 

Brvar Alojz ZSČ Hrastnik 

Bukšek Milan SD Kidričevo 

Buonassisi Anej ZSČ Pivka 

Butara Božidar ZSČ Brežice 

Caprirolo Lukas ZSČ Domžale 

Cesar Matic SD Slovenj Gradec 

Cesar Zvonko SD Slovenj Gradec 

Cvikl Matej SD Šmartno Litija 

Česnik Gregor SD Olimpija 

Čuješ Jernej ZSČ Šmarje pri Jelšah 

Dobrun Jože SD Olimpija 

Dolničar Stanislav ZSČ Slovenska Bistrica 

Dorič Bojan ZSČ Domžale 

Drago Zupanc ZSČ Laško 

Fekonja Rihard ZSČ Domžale 

Ferjan Nikola ZSČ Brežice 

Galien Marjan ZSČ Domžale 

Gašperšič Goran SD Olimpija 

Gjerek Jožef SD Jezero Dobrovnik 

Godler Janez ZSČ Brežice 

Golobič Peter ZSČ Bela Krajina 

Gradišer Nejc SD Policist 

Grom Franci ZSČ Hrastnik 

Grošič Marko OZVVS Dolenjske 

Grujić Vojin ZSČ Hrastnik 

Hafner Gorazd ZSČ Hrastnik 

Hanžič Inko SD Šempeter 

Hohler Konrad ZSČ Dravinjske doline 

Horvat Merten ZSČ Domžale 

Hožič Tomaž ZSČ Creina Kranj 

Hribar Andraž DPŠS Cerkno 

Hribar Jernej SD JKŠ 

Hribar Marjan SD JKŠ 

Hribar Sašo ZSČ Kamnik Komenda 

Ilišević Momir ZSČ Hrastnik 

Iršič Zlatko ZSČ Dravinjske doline 

Ivanov Sasha   

Jagodic Marko SD Škofja Loka 

Jagodič Simon ZSČ Šmarje pri Jelšah 

Jamnik Rudi   

Jazbec Anton   

Jelakovič Branko ZSČ Hrastnik 

Jukić Marko SD Olimpija 

Jurkas Albin ZSČ Brežice 

Jurkovnik Aleksander SD SOIT 

Kajba Matjaž SD Policist 

Kajtna Bojan ZSČ Hrastnik 

Kerin Florijan ZSČ Brežice 

Kirbiš Gregor SD Fenix 

Kirbiš Peter SD Fenix 

Klavs Ludvik   

Kobilšek Srečko Primož   

Kolar Jure ZSČ Šmarje pri Jelšah 

Konda Robi ZSČ Bela Krajina 



Koritnik Ana ZSČ Hrastnik 

Koritnik Gregor ZSČ Hrastnik 

Kos Jaka ZSČ Zagorje ob Savi 

Košeljnik Aljoša SK Elite Team Dravograd 

Kovač Andreja   

Kovač Igor ZSČ Hrastnik 

Kovač Zdenka ZSČ Jesenice Kr.gora 

Kovač Žiga ZSČ Hrastnik 

Kovačič Gregor ZSČ Brežice 

Kovačič Miroslav ZSČ Brežice 

Krajnčič Danilo SD Kidričevo 

Kralj Slavko ZSČ Pivka 

Kreft Zlatko   

Kreslin Štefan SD Jezero Dobrovnik 

Kubot Leon   

Lavtižar Tomaž ZSČ Jesenice Kr.gora 

Legat Nejc   

Logar Marko SD Slovenj Gradec 

Logar Matej ZSČ Hrastnik 

Logar Tadej ZSČ Hrastnik 

Logar Zala ZSČ Hrastnik 

Mahmutović Lejla SD Škofja Loka 

Maleš Kristina   

Maleš Uroš   

Marin Rok   

Matajdl Tim SK Elite Team Dravograd 

Mešiček Srečko ZSČ Hrastnik 

Mikola Simon SD Jezero Dobrovnik 

Mohorič Dimitrij SD Škofja Loka 

Mohorič Jožica SD Škofja Loka 

Mohorko Matevž SD Kidričevo 

Nograšek Andrej   

Oblak Robert ZSČ Šmarje pri Jelšah 

Oder Franc SK Elite Team Dravograd 

Omerza Andrej DPŠS Cerkno 

Ozvaldič Igor SD Fenix 

Pačnik Alojz ZSČ Dravinjske doline 

Perc Samo ZSČ Jesenice Kr.gora 

Petek Branko SD Olimpija 

Pilpah Gregor ZSČ Zagorje ob Savi 

Pirnat Blaž   

Piškurič Dušan OZVVS Dolenjske 

Podbevšek Marko ZSČ Domžale 

Podlesnik Blaž SD Olimpija 

Podržaj Marjan ZSČ Creina Kranj 

Popović Milorad SK Maribor 

Prača Zoran ZSČ Jesenice Kr.gora 

Priman Jože ZSČ Zagorje ob Savi 

Prošt Dani SK Elite Team 
Dravograd 

Pustak Kristjan ZSČ Brežice 

Pušnik Branko ZSČ Laško 

Ravničan Srečko ZSČ Dravinjske doline 

Recek Drago   

Režek Tomaž   

Ribič Borut SD Šempeter 

Rožič Branko   

Rus Jože ZSČ Bela Krajina 

Saje Damjan SD Šmartno Litija 

Savernik Ludvik ZSČ Domžale 

Senčar Rudolf ZSČ Hrastnik 

Simčič Gašper   

Skumavec Urša ZSČ Jesenice Kr.gora 

Smirnov Petja SD Škofja Loka 

Šegel Igor SK Elite Team Dravograd 

Šepic Darko ZSČ Jesenice Kr.gora 

Šestan Benjamin SD Olimpija 

Šibilja Lado ZSČ Brežice 

Šifrer Klara SD Škofja Loka 

Škof Iztok ZSČ Slovenska Bistrica 

Škorjanc Alojz ZSČ Laško 

Šmit Branko ZSČ Hrastnik 



Štimac Milenko SD Škofja Loka 

Štos Ivan ZSČ Brežice 

Štremfel Aleksander SD Soit Medvode 

Štremfel Branko  SD Soit Medvode 

Šulc Matic ZSČ Brežice 

Tavčer Peter SD Šempeter 

Tkalec Anton ZSČ Brežice 

Tomše Taja ZSČ Zagorje ob Savi 

Trajkovič Dušan SD Radovljica 

Udovč Jože OZVVS Dolenjske 

Unterlehner Ivan SD Kidričevo 

Vidic Niko   

Vidmar Stanko SD Olimpija 

Višnar Jurij ZSČ Slovenska Bistrica 

Vodišek Aleš   

Vozel Aljoša ZSČ Trbovlje 

Vrečič Tomislav SD Policist 

Vrhovnik Urban   

Zafošnik Anja    

Zalar Milan ZSČ Pivka 

Zalar Rudi ZSČ Pivka 

Zarnik Marko Društvo ostrostrelcev Lj 

Zavodnik Marijan SK Elite Team 
Dravograd 

Zavrašek Igor ZSČ Hrastnik 

Zmajšek Borut ZSČ Zagorje ob Savi 

Zorc Žiga SD Policist 

Zrim Nikolaj SD Policist 

Zupan Blaž   

Žakelj Janez SD Soit Medvode 

Žitnik Jani ZSČ Hrastnik 
 

 

OSEBJE IN  ZADOLŽITVE PRI ORGANIZACIJI IN IZVEDBI TEKME 

 
DIREKTOR TEKME Rudolf Senčar 
PRIJAVE in MIKROČASOVNICA Gregor Koritnik 
SPREJEM TEKMOVALCEV David Srebotnik, Matjaž Tauses 
KUHINJA Branko Skaza z družino 
OCENJEVANJE in REZULTATI Gorazd Hafner, Gregor Koritnik 

STRELSKA LINIJA(vodja in pomočniki) 
Rudolf Senčar, Vojin Grujič, Franc Grom, Branko 
Šmit, Momir Iliševič, Igor Zavrašek, Jani Žitnik, 
Srečko Mešiček 

MENJAVA TARČ Jaka Koritnik, Žiga Kovač, Zala Logar, Hana Tauses, 
Val Zavrašek 

SREČELOV PRAKTIČNIH NAGRAD Marjana Senčar, Kaja Koritnik 
UREJANJE PROMETA Franjo Tacar, Branko Jelakovič 
DEŽURNI Igor Kovač 

ČAKALNE IGRE Marta Jelakovič, Nika Zavrašek, Matej Logar, Bojan 
Kajtna, Andreja Kovač 

 

 

 



SEZNAM PRISOTNIH STRELCEV PO POSAMEZNIH DRUŠTVIH 

DRUŠTVO Strelcev na Čebelici 2024 

DPŠS Cerkno 2 
Društvo ostrostrelcev Lj 1 
OZVVS Dolenjske 3 
SD Fenix 3 
SD Jezero Dobrovnik 4 
SD JKŠ 2 
SD Kidričevo 5 
SD Olimpija 9 
SD Policist 5 
SD Radovljica 1 
SD Slovenj Gradec 3 
SD Soit Medvode 5 
SD Šempeter 3 
SD Škofja Loka 8 
SD Šmartno Litija 2 
SD Tržič 1 
SK Elite Team Dravograd 6 
SK Maribor 1 
ZSČ Bela Krajina 3 
ZSČ Brežice 12 
ZSČ Creina Kranj 2 
ZSČ Domžale 7 
ZSČ Dravinjske doline 4 
ZSČ Hrastnik 21 
ZSČ Jesenice Kr.gora 7 
ZSČ Kamnik Komenda 1 
ZSČ Laško 3 
ZSČ Pivka 4 
ZSČ Slovenska Bistrica 4 
ZSČ Šmarje pri Jelšah 4 
ZSČ Trbovlje 1 
ZSČ Zagorje ob Savi 5 
Brez navedbe društva 24 

 



REZULTATI (prvih 25 strelcev, vsak posamezni strel) 

Mesto Priimek in Ime TOČKE MUŠ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 

1 Ozvaldič Igor 86 2 1 2 4   1         

2 Česnik Gregor 84   1 4 4   1         

3 Šestan Benjamin 83   3 3 1 2     1     

4 
Mohorko 
Matevž 

82 1 2 1 2 3 1         

5 Prošt Dani 82   2 3 2 1 2         

6 Matajdl Tim 81 2   3 3   1   1     

7 Vrečič Tomislav 81   2 3 2 1 1 1       

8 Kralj Slavko 81     4 3 3           

9 Podlesnik Blaž 80 1 2 1 2 3     1     

10 Zarnik Marko 80   2 1 3 3 1         

11 Unterlehner Ivan 79   3 3   1 2     1   

12 Mikola Simon 79     4 2 3 1         

13 Legat Nejc 78 1 1 2 2 1 2 1       

14 Smirnov Petja 78 1 1 1 5   1     1   

15 Košeljnik Aljoša 78   3 1 1 1 4         

16 Hribar Andraž 78   1 3 2 1 3         

17 Drobun Jože 78     4 2 3   1       

18 Kreslin Štefan 77   1 3 2 3       1   

19 Štremfel Branko  77   1 3 2 1 2 1       

20 Zavodnik 
Marijan 

77   1 3 1 2 3         

21 Hafner Gorazd 76 2   2 2   3   1     

22 Maleš Uroš 76 1 1 1 4   1 1 1     

23 Krajnčič Danilo 76     5 2 1 1       1 

24 Gjerek Jožef 76     3 4 1 1   1     

25 Ribič Borut 74   2   4 1 1 1 1     

 

REZULTATI OD 26.MESTA NAPREJ 

Mesto Priimek in Ime TOČKE 

26 Jagodic Marko 74 

27 Dorič Bojan 74 

28 Zavrašek Val 74 

29 Režek Tomaž 73 

30 Balažič Robert 73 

31 Zavrašek Igor 73 

32 Kirbiš Peter 73 

33 Vozel Aljoša 72 



34 Bratušek Jožef 72 

35 Bukšek Milan 72 

36 Šmit Branko 72 

37 Zupan Blaž 72 

38 Pušnik Branko 71 

39 Tkalec Anton 70 

40 Žitnik Jani 70 

41 Hribar Marjan 70 

42 Škorjanc Alojz 69 

43 Pirnat Blaž 69 

44 Brenkuš Matjaž 69 

45 Arčon Tomislav Thumper 68 

46 Kerin Florijan 68 

47 Grom Franci 68 

48 Marin Rok 68 

49 Kirbiš Gregor 68 

50 Hanžič Inko 68 

51 Šegel Igor 67 

52 Kajtna Bojan 66 

53 Žakelj Janez 66 

54 Koritnik Gregor 66 

55 Gradišer Nejc 66 

56 Cesar Zvonko 66 

57 Zmajšek Borut 66 

58 Pilpah Gregor 66 

59 Popović Mićo 66 

60 Šifrer Klara 66 

61 Kolar Jure 65 

62 Grujić Vojin 64 

63 Skumavec Urša 63 

64 Hožič Tomaž 63 



65 Grošič Marko 62 

66 Maleš Kristina 62 

67 Hribar Jernej 61 

68 Koritnik Ana 61 

69 Kobilšek Srečko Primož 61 

70 Cesar Matic 61 

71 Rožič Branko 59 

72 Vidmar Stanko 58 

73 Senčar Rudolf 58 

74 Oder Franc 58 

75 Mahmutović Lejla 57 

76 Logar Marko 57 

77 Šulc Matic 57 

78 Tomše Taja 57 

79 Vodišek Aleš 56 

80 Brvar Alojz 56 

81 Štimac Milenko 56 

82 Podržaj Marjan 55 

83 Kreft Zlatko 55 

84 Višnar Jurij 55 

85 Hribar Sašo 54 

86 Cvikl Matej 54 

87 Gašperšič Goran 54 

88 Galien Marjan 53 

89 Trajkovič Dušan 52 

90 Adamović Daniel 51 

91 Savernik Ludvik 50 

92 Drago Zupanc 50 

93 Hohler Konrad 49 

94 Zalar Rudi 49 

95 Logar Tadej 49 



96 Logar Zala 49 

97 Mohorič Dimitrij 48 

98 Kovačič Gregor 44 

99 Simčič Gašper 44 

100 Štos Ivan 43 

101 Škof Iztok 43 

102 Štremfel Aleksander 43 

103 Omerza Andrej 43 

104 Buonassisi Anej 42 

105 Kajba Matjaž 40 

106 Rajnar Matjaž 39 

107 Petek Branko 39 

108 Jurkovnik Aleksander 35 

109 Jukić Marko 35 

110 Logar Matej 35 

111 Zrim Nikolaj 35 

112 Čuješ Jernej 34 

113 Klavs Ludvik 34 

114 Iršič Zlatko 34 

115 Bevk Branimir 33 

116 Kos Jaka 32 

117 Lavtižar Tomaž 32 

118 Zafošnik Anja 31 

119 Konda Robi 30 

120 Kovačič Miroslav 29 

121 Priman Jože 29 

122 Belina Sašo 29 

123 Zalar Milan 27 

124 Dolničar Stanislav 27 

125 Mohorič Jožica 26 

126 Jamnik Rudi 25 



127 Nograšek Andrej 24 

128 Oblak Robert 24 

129 Ferjan Nikolaj 23 

130 Prača Zoran 23 

131 Recek Drago 23 

132 Saje Damjan 22 

133 Jurkas Albin 22 

134 Šepic Darko 22 

135 Abram Vavtar Anita 20 

136 Perc Samo 19 

137 Pustak Kristjan 18 

138 Golobič Peter 18 

139 Fekonja Rihard 18 

140 Bolta Aleš 18 

141 Kubot Leon 17 

142 Vrhovnik Urban 17 

143 Mešiček Srečko 17 

144 Piškurič Dušan 17 

145 Godler Janez 17 

146 Kovač Žiga 14 

147 Tavčer Peter 13 

148 Pačnik Alojz 13 

149 Caprirolo Lukas 13 

150 Kovač Zdenka 12 

151 Udovč Jože 12 

152 Kovač Andreja 11 

153 Horvat Merten 11 

154 Kovač Igor 9 

155 Šibilja Lado 9 



156 Abram Stanislav 9 

157 Zorc Žiga 8 

158 Ivanov Sasha 7 

159 Butara Božidar 7 

160 Jelakovič Branko 6 

161 Podboršek Marko 6 

162 Jagodič Simon 6 

163 Ravničan Srečko 5 

164 Ilišević Momir 5 

165 Rus Jože 0 

166 Arh Marijan 0 

167 Jazbec Anton 0 

 

Še enkrat hvala za udeležbo in se vidimo na 
Čebelici 2025 

 

 


